Sistema 06/12/2024 às 10:30:35 Bem-vindos de volta à nossa terceira sessão neste certame.

Sistema 06/12/2024 às 10:31:23

Desta feita voltou-se à fase de julgamento mais uma vez porque a Unidade de controle identificou
divergência entre o preço global proposto pela empresa vencedora na última documentação
anexada, que foi de R$ 49.740.797,25 (quarenta e nove milhões, setecentos e quarenta mil,
setecentos e noventa e sete reais, vinte e cinco centavos) e o que permaneceu registrado no sistema,
que foi seu último lance.

Sistema 06/12/2024 às 10:35:20 FAVOR ATENTAR:

Sistema 06/12/2024 às 10:35:33

Adiantamos que manifestações de intenção de recurso neste momento de ajuste será recebida como